

## Bid #OCWUT ST-0163-1 - Aeration System Improvements

Creation Date **Jul 17, 2024**

End Date **Sep 11, 2024 10:00:00 AM CDT**

Start Date **Jul 31, 2024 7:35:48 AM CDT**

Awarded Date **Not Yet Awarded**

| OCWUT ST-0163-1--01-01 BASE BID: MOBILIZATION |                            |   |              |        |      |
|---|----------------------------|---|--------------|--------|------|
| Supplier                                      | Unit Price                 | Qty/Unit  | Total Price  | Attch. | Docs |
| Archer Western Construction                   | First Offer - \$100,000.00 | 1 / lump sum  | \$100,000.00 | Y      | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                            | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b><br>Bid Bond Attached. |              |        |      |
| Wynn Construction Co., Inc                    | First Offer - \$229,993.00 | 1 / lump sum  | \$229,993.00 | Y      | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                            | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b>                       |              |        |      |
| Downey Contracting, L.L.C.                    | First Offer - \$300,000.00 | 1 / lump sum  | \$300,000.00 | Y      | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                            | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b>                       |              |        |      |
| Crossland Heavy [Ad]                          | First Offer - \$375,000.00 | 1 / lump sum  | \$375,000.00 | Y      | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                            | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b>                       |              |        |      |
| BRB Contractors, Inc                          | First Offer - \$420,000.00 | 1 / lump sum  | \$420,000.00 | Y      | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>  |                            | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b>                       |              |        |      |

| OCWUT ST-0163-1--01-02 BASE BID: DEMOLITION WORK |                            |   |              |        |      |
|--|----------------------------|---|--------------|--------|------|
| Supplier   | Unit Price                 | Qty/Unit  | Total Price  | Attch. | Docs |
| Wynn Construction Co., Inc                       | First Offer - \$110,613.00 | 1 / lump sum  | \$110,613.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>     |                            | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |              |        |      |
| Archer Western Construction                      | First Offer - \$135,500.00 | 1 / lump sum  | \$135,500.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>     |                            | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |              |        |      |
| Downey Contracting, L.L.C.                       | First Offer - \$375,000.00 | 1 / lump sum  | \$375,000.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>     |                            | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |              |        |      |
| BRB Contractors, Inc                             | First Offer - \$382,000.00 | 1 / lump sum  | \$382,000.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>     |                            | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |              |        |      |
| Crossland Heavy [Ad]                             | First Offer - \$400,000.00 | 1 / lump sum  | \$400,000.00 | Y      | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>     |                            | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |              |        |      |

| OCWUT ST-0163-1--01-03 BASE BID: BLOWER IMPROVEMENTS |                              |   |                |        |      |
|--|------------------------------|---|----------------|--------|------|
| Supplier   | Unit Price                   | Qty/Unit  | Total Price    | Attch. | Docs |
| Wynn Construction Co., Inc                           | First Offer - \$2,549,528.00 | 1 / lump sum  | \$2,549,528.00 | Y      | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>         |                              | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |                |        |      |

|                             |                              |                               |                |  |   |
|-----------------------------|------------------------------|-------------------------------|----------------|--|---|
| Downey Contracting, L.L.C.  | First Offer - \$2,800,000.00 | 1 / lump sum                  | \$2,800,000.00 |  | Y |
| <b>Product Code:</b>        |                              | <b>Supplier Product Code:</b> |                |  |   |
| <b>Agency Notes:</b>        |                              | <b>Supplier Notes:</b>        |                |  |   |
| Crossland Heavy [Ad]        | First Offer - \$2,900,000.00 | 1 / lump sum                  | \$2,900,000.00 |  | Y |
| <b>Product Code:</b>        |                              | <b>Supplier Product Code:</b> |                |  |   |
| <b>Agency Notes:</b>        |                              | <b>Supplier Notes:</b>        |                |  |   |
| BRB Contractors, Inc        | First Offer - \$3,600,000.00 | 1 / lump sum                  | \$3,600,000.00 |  | Y |
| <b>Product Code:</b>        |                              | <b>Supplier Product Code:</b> |                |  |   |
| <b>Agency Notes:</b>        |                              | <b>Supplier Notes:</b>        |                |  |   |
| Archer Western Construction | First Offer - \$3,987,400.00 | 1 / lump sum                  | \$3,987,400.00 |  | Y |
| <b>Product Code:</b>        |                              | <b>Supplier Product Code:</b> |                |  |   |
| <b>Agency Notes:</b>        |                              | <b>Supplier Notes:</b>        |                |  |   |

| OCWUT ST-0163-1-01-04 BASE BID: AIR PIPING AND APPURTENANCES |                              |                               |                |        |      |
|--|------------------------------|-------------------------------|----------------|--------|------|
| Supplier   | Unit Price                   | Qty/Unit                      | Total Price    | Attch. | Docs |
| Crossland Heavy [Ad]   | First Offer - \$1,420,450.00 | 1 / lump sum                  | \$1,420,450.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b>   |                              | <b>Supplier Product Code:</b> |                |        |      |
| <b>Agency Notes:</b>   |                              | <b>Supplier Notes:</b>        |                |        |      |
| BRB Contractors, Inc   | First Offer - \$1,545,000.00 | 1 / lump sum                  | \$1,545,000.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b>   |                              | <b>Supplier Product Code:</b> |                |        |      |
| <b>Agency Notes:</b>   |                              | <b>Supplier Notes:</b>        |                |        |      |
| Archer Western Construction                                  | First Offer - \$2,799,900.00 | 1 / lump sum                  | \$2,799,900.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b>   |                              | <b>Supplier Product Code:</b> |                |        |      |
| <b>Agency Notes:</b>   |                              | <b>Supplier Notes:</b>        |                |        |      |
| Wynn Construction Co., Inc                                   | First Offer - \$3,269,064.00 | 1 / lump sum                  | \$3,269,064.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b>   |                              | <b>Supplier Product Code:</b> |                |        |      |
| <b>Agency Notes:</b>   |                              | <b>Supplier Notes:</b>        |                |        |      |
| Downey Contracting, L.L.C.                                   | First Offer - \$3,500,000.00 | 1 / lump sum                  | \$3,500,000.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b>   |                              | <b>Supplier Product Code:</b> |                |        |      |
| <b>Agency Notes:</b>   |                              | <b>Supplier Notes:</b>        |                |        |      |

| OCWUT ST-0163-1-01-05 BASE BID: INSTRUMENTATION |                            |                               |              |        |      |
|---|----------------------------|-------------------------------|--------------|--------|------|
| Supplier  | Unit Price                 | Qty/Unit                      | Total Price  | Attch. | Docs |
| Wynn Construction Co., Inc                      | First Offer - \$11,000.00  | 1 / lump sum                  | \$11,000.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b>                            |                            | <b>Supplier Product Code:</b> |              |        |      |
| <b>Agency Notes:</b>                            |                            | <b>Supplier Notes:</b>        |              |        |      |
| Archer Western Construction                     | First Offer - \$142,600.00 | 1 / lump sum                  | \$142,600.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b>                            |                            | <b>Supplier Product Code:</b> |              |        |      |
| <b>Agency Notes:</b>                            |                            | <b>Supplier Notes:</b>        |              |        |      |
| BRB Contractors, Inc                            | First Offer - \$175,000.00 | 1 / lump sum                  | \$175,000.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b>                            |                            | <b>Supplier Product Code:</b> |              |        |      |
| <b>Agency Notes:</b>                            |                            | <b>Supplier Notes:</b>        |              |        |      |
| Downey Contracting, L.L.C.                      | First Offer - \$200,000.00 | 1 / lump sum                  | \$200,000.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b>                            |                            | <b>Supplier Product Code:</b> |              |        |      |
| <b>Agency Notes:</b>                            |                            | <b>Supplier Notes:</b>        |              |        |      |
| Crossland Heavy [Ad]                            | First Offer - \$235,000.00 | 1 / lump sum                  | \$235,000.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b>                            |                            | <b>Supplier Product Code:</b> |              |        |      |
| <b>Agency Notes:</b>                            |                            | <b>Supplier Notes:</b>        |              |        |      |

| OCWUT ST-0163-1-01-06 BASE BID: ELECTRICAL IMPROVEMENTS |                              |                               |                |        |      |
|---|------------------------------|-------------------------------|----------------|--------|------|
| Supplier  | Unit Price                   | Qty/Unit                      | Total Price    | Attch. | Docs |
| Archer Western Construction                             | First Offer - \$4,209,000.00 | 1 / lump sum                  | \$4,209,000.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b>                                    |                              | <b>Supplier Product Code:</b> |                |        |      |
| <b>Agency Notes:</b>                                    |                              | <b>Supplier Notes:</b>        |                |        |      |
| Wynn Construction Co., Inc                              | First Offer - \$4,300,250.00 | 1 / lump sum                  | \$4,300,250.00 |        | Y    |

|  |                              |   |                |  |   |
|--|------------------------------|---|----------------|--|---|
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                              | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |                |  |   |
| Downey Contracting, L.L.C.                   | First Offer - \$4,400,000.00 | 1 / lump sum  | \$4,400,000.00 |  | Y |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                              | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |                |  |   |
| Crossland Heavy [Ad]                         | First Offer - \$4,500,000.00 | 1 / lump sum  | \$4,500,000.00 |  | Y |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                              | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |                |  |   |
| BRB Contractors, Inc                         | First Offer - \$4,837,000.00 | 1 / lump sum  | \$4,837,000.00 |  | Y |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b> |                              | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |                |  |   |

| OCWUT ST-0163-1-01-07 BASE BID: HVAC IMPROVEMENTS |                            |   |              |        |      |
|---|----------------------------|---|--------------|--------|------|
| Supplier  | Unit Price                 | Qty/Unit  | Total Price  | Attch. | Docs |
| Wynn Construction Co., Inc                        | First Offer - \$814,816.00 | 1 / lump sum  | \$814,816.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>      |                            | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |              |        |      |
| Archer Western Construction                       | First Offer - \$866,700.00 | 1 / lump sum  | \$866,700.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>      |                            | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |              |        |      |
| Downey Contracting, L.L.C.                        | First Offer - \$895,000.00 | 1 / lump sum  | \$895,000.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>      |                            | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |              |        |      |
| Crossland Heavy [Ad]                              | First Offer - \$900,000.00 | 1 / lump sum  | \$900,000.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>      |                            | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |              |        |      |
| BRB Contractors, Inc                              | First Offer - \$969,000.00 | 1 / lump sum  | \$969,000.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>      |                            | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |              |        |      |

| OCWUT ST-0163-1-01-08 BASE BID: SITE RESTORATION |                           |   |             |        |      |
|--|---------------------------|---|-------------|--------|------|
| Supplier   | Unit Price                | Qty/Unit  | Total Price | Attch. | Docs |
| BRB Contractors, Inc                             | First Offer - \$6,644.00  | 1 / lump sum  | \$6,644.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>     |                           | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |             |        |      |
| Archer Western Construction                      | First Offer - \$18,000.00 | 1 / lump sum  | \$18,000.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>     |                           | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |             |        |      |
| Crossland Heavy [Ad]                             | First Offer - \$25,000.00 | 1 / lump sum  | \$25,000.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>     |                           | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |             |        |      |
| Downey Contracting, L.L.C.                       | First Offer - \$29,000.00 | 1 / lump sum  | \$29,000.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>     |                           | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |             |        |      |
| Wynn Construction Co., Inc                       | First Offer - \$30,000.00 | 1 / lump sum  | \$30,000.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>     |                           | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |             |        |      |

| OCWUT ST-0163-1-01-09 BASE BID: MISCELLANEOUS WORK ITEMS |                           |   |             |        |      |
|--|---------------------------|---|-------------|--------|------|
| Supplier   | Unit Price                | Qty/Unit  | Total Price | Attch. | Docs |
| BRB Contractors, Inc                                     | First Offer - \$14,400.00 | 1 / lump sum  | \$14,400.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b><br><b>Agency Notes:</b>             |                           | <b>Supplier Product Code:</b><br><b>Supplier Notes:</b> |             |        |      |
| Downey Contracting, L.L.C.                               | First Offer - \$50,000.00 | 1 / lump sum  | \$50,000.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b>                                     |                           | <b>Supplier Product Code:</b>                           |             |        |      |

|                             |                            |                               |                |
|-----------------------------|----------------------------|-------------------------------|----------------|
| <b>Agency Notes:</b>        |                            | <b>Supplier Notes:</b>        |                |
| Wynn Construction Co., Inc  | First Offer - \$70,000.00  | 1 / lump sum                  | \$70,000.00 Y  |
| <b>Product Code:</b>        |                            | <b>Supplier Product Code:</b> |                |
| <b>Agency Notes:</b>        |                            | <b>Supplier Notes:</b>        |                |
| Archer Western Construction | First Offer - \$99,700.00  | 1 / lump sum                  | \$99,700.00 Y  |
| <b>Product Code:</b>        |                            | <b>Supplier Product Code:</b> |                |
| <b>Agency Notes:</b>        |                            | <b>Supplier Notes:</b>        |                |
| Crossland Heavy [Ad]        | First Offer - \$178,000.00 | 1 / lump sum                  | \$178,000.00 Y |
| <b>Product Code:</b>        |                            | <b>Supplier Product Code:</b> |                |
| <b>Agency Notes:</b>        |                            | <b>Supplier Notes:</b>        |                |

| OCWUT ST-0163-1-01-10 BASE BID: DRILLED PIERS (24-INCH) |                        |                               |              |        |      |
|---|------------------------|-------------------------------|--------------|--------|------|
| Supplier  | Unit Price             | Qty/Unit                      | Total Price  | Attch. | Docs |
| Archer Western Construction                             | First Offer - \$135.00 | 486 / linear foot             | \$65,610.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b>                                    |                        | <b>Supplier Product Code:</b> |              |        |      |
| <b>Agency Notes:</b>                                    |                        | <b>Supplier Notes:</b>        |              |        |      |
| BRB Contractors, Inc                                    | First Offer - \$146.00 | 486 / linear foot             | \$70,956.00  |        | Y    |
| <b>Product Code:</b>                                    |                        | <b>Supplier Product Code:</b> |              |        |      |
| <b>Agency Notes:</b>                                    |                        | <b>Supplier Notes:</b>        |              |        |      |
| Wynn Construction Co., Inc                              | First Offer - \$235.00 | 486 / linear foot             | \$114,210.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b>                                    |                        | <b>Supplier Product Code:</b> |              |        |      |
| <b>Agency Notes:</b>                                    |                        | <b>Supplier Notes:</b>        |              |        |      |
| Downey Contracting, L.L.C.                              | First Offer - \$300.00 | 486 / linear foot             | \$145,800.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b>                                    |                        | <b>Supplier Product Code:</b> |              |        |      |
| <b>Agency Notes:</b>                                    |                        | <b>Supplier Notes:</b>        |              |        |      |
| Crossland Heavy [Ad]                                    | First Offer - \$425.00 | 486 / linear foot             | \$206,550.00 |        | Y    |
| <b>Product Code:</b>                                    |                        | <b>Supplier Product Code:</b> |              |        |      |
| <b>Agency Notes:</b>                                    |                        | <b>Supplier Notes:</b>        |              |        |      |

**Supplier Totals**

|                                     |   |                                      |   |
|-------------------------------------|---|--------------------------------------|---|
| <b>f Crossland Heavy [Ad]</b>       |   | <b>\$11,140,000.00 (10/10 items)</b> |   |
| Bid Contact                         | <b>Justin Lillie</b><br>cwalters@heavycontractors.com<br>Ph 405-748-5043<br>Fax 918-438-2801                                      | Address                              | <b>501 S East Avenue</b><br><b>Columbus, KS 66725</b>   |
| Qualifications                      | <b>OKC PRE-QUALIFIED CONTRACTORS</b>  |                                      |   |
| Bid Bond                            |  (Status: This bid bond could not be verified) |                                      |   |
| <b>Agency Notes:</b>                |   | <b>Supplier Notes:</b>               | <b>Head Attch:</b><br> |
| <b>f Wynn Construction Co., Inc</b> |   | <b>\$11,499,474.00 (10/10 items)</b> |   |
| Bid Contact                         | <b>Rick Thompson</b><br>bid@wynnconstruction.com<br>Ph 405-753-1120   | Address                              | <b>11901 North Eastern Ave.</b><br><b>Oklahoma City, OK 73131</b>   |
| Qualifications                      | <b>OKC PRE-QUALIFIED CONTRACTORS</b>  |                                      |   |
| <b>Agency Notes:</b>                |   | <b>Supplier Notes:</b>               | <b>Head Attch:</b><br> |
| <b>f BRB Contractors, Inc</b>       |   | <b>\$12,020,000.00 (10/10 items)</b> |   |
| Bid Contact                         | <b>Ken Johnson</b><br>ken.johnson@brbcontractors.com<br>Ph 785-290-1134<br>Fax 785-235-8045                                       | Address                              | <b>4646 NW Fielding Road</b><br><b>Topeka, KS 66618</b>   |

|                                      |  |   |  |
|--------------------------------------|--|---|--|
| Qualifications                       | <b>OKC PRE-QUALIFIED CONTRACTORS</b>   |   |  |
| Bid Notes                            | <b>See bid item 1 attachment for bid bond.</b>   |   |  |
| <b>Agency Notes:</b>                 |  | <b>Supplier Notes:</b><br>See bid item 1 attachment for bid bond. | <b>Head Atatch:</b><br> |
| <b>f Archer Western Construction</b> |  | <b>\$12,424,410.00 (10/10 items)</b>                              |  |
| Bid Contact                          | <b>Jeffry Polak</b><br><b>jpolak@walshgroup.com</b><br><b>Ph 972-457-8500</b><br><b>Fax 972-457-8501</b> | Address   | <b>1411 Greenway Drive</b><br><b>Suite 103</b><br><b>Irving, TX 75038</b>                                  |
| Qualifications                       | <b>OKC PRE-QUALIFIED CONTRACTORS</b>   |   |  |
| <b>Agency Notes:</b>                 |  | <b>Supplier Notes:</b>  | <b>Head Atatch:</b><br> |
| <b>f Downey Contracting, L.L.C.</b>  |  | <b>\$12,694,800.00 (10/10 items)</b>                              |  |
| Bid Contact                          | <b>Sheila Stovall</b><br><b>dzimbelman@downeycontracting.com</b><br><b>Ph 405-478-5277</b>               | Address   | <b>3217 NE 63rd Street</b><br><b>Oklahoma City, OK 73121</b>   |
| Qualifications                       | <b>OKC PRE-QUALIFIED CONTRACTORS</b>   |   |  |
| <b>Agency Notes:</b>                 |  | <b>Supplier Notes:</b>  | <b>Head Atatch:</b><br> |

**\*\***All bids/proposals submitted for the designated project are reflected on this tabulation sheet. However, the listing of the bid/proposal on this tabulation sheet shall not be construed as a comment on the responsiveness of such bid/proposal or as any indication that the agency accepts such bid/proposal as being responsive. The agency will make a determination as to the responsiveness of the vendor responses submitted based upon compliance with all applicable laws, purchasing guidelines and project documents, including but not limited to the project specifications and contract documents. The agency will notify the successful vendor upon award of the contract and, as according to the law, all bid/proposal responses received may be available for inspection at that time.